CESKY.
STOLNI
TENIS

Zapis z 1 - 15. jednani Vykonného vyboru
Ceskeé asociace stolniho tenisu
(vZdy rozhodnuti per rollam)

Datum: 10. zari 2024 od 13 hodin online

Ugastnici: N. Endal - pfedseda VV CAST,

P. Bohumsky, J. Brothanek, |. Vacenovska a M. Henzel - mistopredsedove VV,

H. Houdkova - generaini sekretarka, Z. Spacek- cestny pfedseda CAST (s hlasem poradnim)
Hostée: J. Malls$

VV CAST blahopfeje Jifimu Suchankovi k zisku stfibrné medaile na
paralympijskych hrach v PafiZi a dékuje véem nasim para sportovclim za vzornou
reprezentaci.

Vykonny vybor CAST se rozhodl doplnit sva osobni zasedani o online schlizky, na kterych
budou ¢lenoveé vyboru fesit operativni zalezitosti. Dvodem je rostouci mnozstvi agendy,
kterou je potreba pribézné vyfizovat.

VV CAST vzal na védomi informace per rollam:

1) IvetaVacenovska

- Nenech to byt
DoplInék webovych stranek asociace “schranka davéry” od platformy Nenech
to byt byla spusténa a je pIné k dispozici vdem stolnim tenistdm.

- Olymp - resortni centrum MV
PoZadavek resortniho centra MV na koncepci sportovcl na nasledujici
olympijsky cyklus.

- Rozpisy a propozice na celorepublikové BTM

Upravu rozpisu BTM pro aktualni sezonu 2024/2025 a zdGraziuje, ze v
budoucich sezénach by mél byt rozpis zaslan VV CAST v dostatecném
pfedstinhu k pfipominkovani a schvaleni.
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2) Jan Brothanek

- WTT Feeder Olomouc
Informace o celkovych nakladech akce. Navrhl opatfeni, o'’kterych se rozhodne
na nasledujicim jednani VV CAST dne 23. 9. 2024,

- Kontrola DR
Informace o kontrole Dozorci radou, ktera si vyzadala na svem poslednim
zasedani materialy tykajici se Skoleni rozhodcich. Dokumenty byly DR
poskytnuty.

3) Zbynék Spacek

- Oslavy 100 let
Informace o pfipravach vyro€i 100 let. Dne 13. 9. 2024 probéhne schlizka s
oslovenou V. Mackovou na koordinaci vyrocniho vecera.

Byla naskenovana a archivovana prvni ¢ast fotografii do knihy k tomuto vyroci.

- Kontrola udaji ve vefejném rejstriku
Z4dost o dUikladnou kontrolu pinéni povinnosti klubG a oddild vici vefejnému
rejstriku. Subjekty Zadajici o finanéni prispévky z CAST musi mit veskere
dokumenty v rejstfiku v poradku. tato povinnost bude ze strany VW CAST
dUsledné kontrolovana.

VV CAST pokracoval v diskuzi o otézce vztaht mezi RSST, které nemaiji pravni
osobnost, aKrajskymi svazy CUS. Bude provedena kontrola smluvni
dokumentace o véech t&chto RS CAST, dle zapisu z minulého VV CAST:

4) Miroslav HenzZel

- Spoluprace s eSport
Nabidku rozsifeni spoluprace se spole¢nosti eSport, ktera znovu oslovila
mistoprfedsedu ohledné kluboveho informacniho systému a sdileni dat.

- Clenska zakladna
Informaci o Clenske zakladné k 30.6.2024 byla 27 976 registrovanych osob
z toho 3 949 ostatnich ¢lent a 1241 aktivnich klubu. V sou¢asnosti je 23 723
registrovany a z toho 2 500 ostatnich ¢lend a 1217 aktivnich klubu.

Informaci o Uhradé navysenych ¢lenskych evidenénich poplatka.
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5) Nikolas Endal

- Schizka s NSA
Dnes 10. 9. 2024 probéhne schizka zastupcud sportovnich klubt a svazl s
pfedsedou NSA O. Sebkem v Ostravé. Za stolni tenis se ji zu&astni N. Endal
aM. Henzel.

- Pohovory s krajskymi manazery
Pfedseda asociace spolecné s 1. mistopredsedou vybrali uchazece do dalsiho
kola vybéroveho fizeni na pozici krajskeho manazera. Pohovory probéhnou
online formou v nasleduijicich 14ti dnech.

- Vyroéi100 let
Pfedseda VV CAST informoval o postupu praci na knize k 100. vyroci stolniho
tenisu. Grafikiim se podafilo Uspésné otevrit a aktualizovat zastarala data, coz
umoznuje pokracovat v praci na knize podle planu. Na rok 2025 je planovano
vydani dvou kalendard - vyro€niho nasténného kalendare a tradi¢niho stolnino
kalendare ve stejnem formatu, jaky se jiz pravidelné vydava.

- Cus
Informaci o planované schiizce s predsedou Ceské unie sportu, na kterou byl
pozvan dne 24.9.2024.

- Setkaniv JihoCeském kraji
Vedeni JinoCeskeho kraje spoleéné s Narodni sportovni agenturou organizuji
spolecne setkani zastupcu sportovnich svazu, které se bude tykat zejména
otazek pofadani vyznamnych sportovnich akci v jiznich Cechach, nabidky
sportovist, mozné vystavby Narodniho sportovniho centra v Ceskych
Budéjovicich a Hluboke nad Vitavou.
Za Ceskou asociaci stolniho tenisu se tohoto setkani které se kona v terminu
3.-4.10. 2024, zucastni Helena Houdkova.

- 14.zasedani pracovni skupiny INTRERPOLu - na téma ovliviiovani zapasu
Za Ceskou asociaci stolniho tenisu se tohoto zasedani které se kona v terminu
16.-17.10. 2024, zUc¢astni Jan Mals.

6) Ostatni
- Ukonéeni élenstvi v CAST - V. Koldas

VV CAST bere na védomi ukonceni clenstvi pana V. Koldase v CAST, které
obdrzel dne 6. 9. 2024.
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VV CAST schvalil rozhodnuti per rollam

1) Usneseni:
USN261/115/Bod1-per rollam/10-09-2024
P. Krpec zasle navrh koncepce na olympijsky cyklus 2025-2028 pro resortni centrum MV ke
konzultaci a schvaleni na nasledujici jednani VvV CAST.
Z: P Krpec, |. Vacenovska, N. Endal
T:23.9.2024

2) Usneseni:
USN262/115/Bod2-per rollam/10-09-2024
VV CAST bere na v&domi ukon&eni Elenstvi pana V. Koldase v CAST a povéfuje svého
mistopfedsedu M. HenZela zajisténim souhlasu s timto ukon€enim od RSST Zlin a
nahlaenim osoby z KST Zlin pro komunikaci s CAST.
Z: M. Henzel
T:23.9.2024

3) Usneseni:
USN263/115/Bod3-per rollam/10-09-2024
VV CAST povéfuje Komisi mladeze a mistopiedsedkyni |. Vacenovskou kontrolou propozic
jednotlivych BTM, tak aby vzdy tyto propozice kromé zakladnich informaci take obsahovala
loga CAST aNSA.

4) Usneseni
USN264/115/Bod4-per rollam/10-09-2024
VV CAST povéfuje J. Brothanka o zapracovani povinnosti klubt a oddil& viiéi veFejnému
rejstriku do nove smluvni dokumentace pro rok 2025.
Z:J. Brothanek
T: 31.12. 2024

5) Usneseni:
USN265/115/Bod5-per rollam/10-09-2024
VV CAST schvaluje dopln&nou terminovou listinu pro sezonu 2024/2025 a zarover povéfuje
Komisi mladeZe ve spolupraci s event manazerem R. Cechem vypsanim vybérového Fizenina
poradatele MCR mladeze. A R. Cecha vypsanim vybérového fizeni na poradatele finalového
turnaje Ceského pohéru.
Z: M. HenZel (zvefejnéni TL), H. Valentovéa + R. Cech (vypséani VR)
T:23.9.2024

6) Usneseni:
USN266/115/Bod6-per rollam/10-09-2024
Predseda asociace N. Endal odpovi zastupcUm spole¢nosti eSport ohledné sdileni dat pro
Klubovy informacni system.
Z:N. Endal
T:22.9.2024
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7) Usneseni:
USN267/115/Bod7-per rollam/10-09-2024
VV CAST schvaluje pfipravu stolniho i nasténného kalendare pro rok 2025.
Z:J. Odstrcilik

T:31.11. 2024

Seznam Usneseni s ukoly, terminy, odpovédnymi osobami

USNI111
USN210
USN211
USN216
USN235
USN237
USN238
USN239
USN240
USN242
USN245
USN247
USN250
USN251
USN253
USN24
USN255
USN256
USN259
USN261
USN262
USN264
USN265
USN266
USN267

Smlouvy MCR mladezZe
100 let vyroci
Zavérka TT™M
Hodnoceni MCR
Smluvni dokumentace - GS
Koordinatorka 100 let vyroci
Mince k oslavam 100 let
Vybérove fizeni - krajsti manazefi
Investice NSA
Smlouvy RSST
Odmeény za MEJ
Pokuty - podminky mladeze
Nenech to byt - spusténi
DRTTM
Pravni subjektivita
Poruseni etickeho kodexu
Google reklamy
Stul pro Arcibiskupstvi
Naborovy web
Koncepce pro MV
Ukonceni lenstvi
Podminky ve smlouvach 2025
Vybérova Fizeni pro akce
Odpovéd’ eSport
Kalendar 2025

J. Brothanek

N. Endal + J. Brothanek
R.Cech

N. Endal

Z. Spacek

H. Houdkova

N. Endal + P. Bohumsky
J. Brothanek

J. Brothanek

|. Vacenovska

23.9.2024

23.9.2024
23.9.2024
15.9.2024
23.9.2024
23.9.2024
10.9.2024
25.9.2024
15.9.2024
5.9.2024

M. Henzel + H. Valentova 10. 9. 2024

. Vacenovska
Z. Spacek
J. Veselka
|. Vacenovska
N. Endal
. Vacenovska
H. Houdkova
P.Krpec
M. Henzel
J. Brothanek
H. Valentova + R. Cech
N. Enda
J. Odstrilik

5.9.2024

23.9.2024
30.10.2024
23.9.2024
10.9.2024
10.9.2024
10.9.2024
23.9.2024
23.9.2024
31.12.2024
23.9.2024
22.9.2024
31.11. 2024
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